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RN TAMBOPATA EVALUACION DE ZONAS DEGRADADAS EN PROCESO DE RESTAURACION0160   RO GO ALIMENTOS 2.3.1.1.1.1 SERNANP ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 89,584.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,238.00 1,238.00 1,238.00 1.38%

COMBUSTIBLE 2.3.1.3.1.1 SERNANP COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 14,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 5,959.20 2,423.50 14,382.70 14,382.70 99.47%

GO 2.3.1.10.1.4 SERNANP FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES60,517.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,844.00 51,844.00 51,844.00 85.67%

2.3.1.5.2.1 SERNANP AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA 3,600.00 0.00 2,800.00 -340.00 2,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,460.00 68.33%

2.3.1.5.3.2 SERNANP DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 3,852.00 0.00 4,200.00 -348.50 3,851.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3,851.50 99.99%

2.3.1.5.4.1 SERNANP ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 5,209.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,797.24 3,797.24 3,797.24 72.90%

2.3.1.5.99.99 SERNANP OTROS 7,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,560.00 0.00 7,560.00 7,560.00 100.00%

2.3.1.8.1.99 SERNANP OTROS PRODUCTOS SIMILARES 1,724.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

2.3.1.99.1.1 SERNANP HERRAMIENTAS 11,250.00 0.00 9,750.00 -708.00 9,042.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,042.00 80.37%

2.3.1.99.1.99 SERNANP OTROS BIENES 2,500.00 0.00 2,500.00 -0.90 2,499.10 0.00 0.00 0.00 0.00 2,499.10 99.96%

2.3.2.5.1.2 SERNANP DE VEHICULOS 17,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,300.00 -3,380.00 -4,620.00 6,300.00 6,300.00 36.59%

MOV. LOCAL 2.3.2.1.2.99 SERNANP OTROS GASTOS 2,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 300.00 300.00 900.00 900.00 37.50%

PASAJES 2.3.2.1.2.1 SERNANP PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,315.72 2,315.72 2,315.72 19.30%

PROH. MANT INFR. 2.3.1.6.1.4 SERNANP DE SEGURIDAD 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 100.00%

2.3.2.4.7.1 SERNANP DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

PROH. MANT VEH. 2.3.1.6.1.1 SERNANP DE VEHICULOS 22,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,795.00 9,912.00 12,707.00 12,707.00 56.88%

2.3.2.4.5.1 SERNANP DE VEHICULOS 22,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

SERV. DIVERSOS 2.3.2.7.11.2 SERNANP TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES11,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,100.00 11,100.00 11,100.00 100.00%

2.3.2.7.11.99 SERNANP SERVICIOS DIVERSOS 388,867.00 0.00 4,000.00 16,500.00 20,500.00 -2,000.00 12,066.00 25,010.00 35,076.00 55,576.00 14.29%

VIATICOS  2.3.2.1.2.2 SERNANP VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO12,018.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 897.00 1,961.66 2,858.66 2,858.66 23.79%

SERV. LOC. ADM. 2.3.2.9.1.1 SERNANP LOCACIÓN DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

LUBRICANTES 2.3.1.3.1.3 SERNANP LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 27.27%

GASES 2.3.1.3.1.2 SERNANP GASES 2,412.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 250.00 250.00 10.36%

MEDICAMENTOS 2.3.1.8.1.2 SERNANP MEDICAMENTOS 7,009.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Total GO 766,622.00 0.00 23,250.00 15,102.60 38,352.60 18,600.00 26,197.20 116,532.12 161,329.32 199,681.92 26.05%

EQUIPAMIENTOEQUIPAMIENTO 2.6.3.2.9.4 SERNANP ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 19,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,296.00 0.00 17,296.00 17,296.00 88.24%

2.6.3.2.9.5 SERNANP EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION 60,480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480.00 -110.00 370.00 370.00 0.61%

Total EQUIPAMIENTO 80,080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,776.00 -110.00 17,666.00 17,666.00 22.06%

Total   RO 846,702.00 0.00 23,250.00 15,102.60 38,352.60 18,600.00 43,973.20 116,422.12 178,995.32 217,347.92 25.67%

Total EVALUACION DE ZONAS DEGRADADAS EN PROCESO DE RESTAURACION 846,702.00 0.00 23,250.00 15,102.60 38,352.60 18,600.00 43,973.20 116,422.12 178,995.32 217,347.92 25.67%

Total RN TAMBOPATA 846,702.00 0.00 23,250.00 15,102.60 38,352.60 18,600.00 43,973.20 116,422.12 178,995.32 217,347.92 25.67%

RN TAMBOPATA - FIDEICOMISO 2 EVALUACION DE ZONAS DEGRADADAS EN PROCESO DE RESTAURACION0349 DyT GO ALIMENTOS 2.3.1.1.1.1 FIDEICOMISO 2ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 10,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

GO 2.3.1.10.1.4 FIDEICOMISO 2FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 100.00%

SERV. DIVERSOS 2.3.2.7.11.99 FIDEICOMISO 2SERVICIOS DIVERSOS 93,536.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5.35%

GASES 2.3.1.3.1.2 FIDEICOMISO 2GASES 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Total GO 121,186.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 17.33%

EQUIPAMIENTOEQUIPAMIENTO 2.6.3.2.4.2 FIDEICOMISO 2EQUIPOS 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550.00 0.00 550.00 550.00 100.00%

2.6.3.2.9.4 FIDEICOMISO 2ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 2,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,650.00 -50.00 2,600.00 2,600.00 98.11%

2.6.3.2.9.6 FIDEICOMISO 2EQUIPOS PARA VEHICULOS 31,964.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

2.6.3.2.9.99 FIDEICOMISO 2MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES1,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,800.00 -500.00 1,300.00 1,300.00 72.22%

Total EQUIPAMIENTO 36,964.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 -550.00 4,450.00 4,450.00 12.04%

Total DyT 158,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 20,450.00 25,450.00 25,450.00 16.09%

Total EVALUACION DE ZONAS DEGRADADAS EN PROCESO DE RESTAURACION 158,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 20,450.00 25,450.00 25,450.00 16.09%

Total RN TAMBOPATA - FIDEICOMISO 2 158,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 20,450.00 25,450.00 25,450.00 16.09%

RN TAMBOPATA - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD / D.U. N°111-2020EVALUACION DE ZONAS DEGRADADAS EN PROCESO DE RESTAURACION0248 DyT GO ALIMENTOS 2.3.1.1.1.1 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 50,899.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,238.00 1,238.00 1,238.00 2.43%

COMBUSTIBLE 2.3.1.3.1.1 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 100.00%

GO 2.3.1.10.1.4 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES51,844.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,844.00 51,844.00 51,844.00 100.00%

2.3.1.5.2.1 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

2.3.1.5.99.99 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD OTROS 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

2.3.1.8.1.99 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD OTROS PRODUCTOS SIMILARES 2,253.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

2.3.1.8.2.1 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS  MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE LABORATORIO20,205.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,641.00 2,641.00 2,641.00 13.07%

2.3.1.99.1.1 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD HERRAMIENTAS 1,063.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

2.3.2.6.4.1 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD GASTOS POR PRESTACIONES DE SALUD 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

MOV. LOCAL 2.3.2.1.2.99 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD OTROS GASTOS 2,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 300.00 300.00 14.63%

PROH. MANT INFR. 2.3.1.6.1.4 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD DE SEGURIDAD 2,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

2.3.2.4.7.1 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

2.3.2.4.99.99 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 2,690.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,690.00 0.00 2,690.00 2,690.00 100.00%

PROH. MANT VEH. 2.3.2.4.5.1 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD DE VEHICULOS 2,332.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,815.00 0.00 1,815.00 1,815.00 77.83%

SERV. DIVERSOS 2.3.2.7.11.2 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 100.00%

2.3.2.7.11.99 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD SERVICIOS DIVERSOS 159,307.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 21.03%

UTILES DE ESCRIT. 2.3.1.5.1.2 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

LUBRICANTES 2.3.1.3.1.3 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 7,883.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 19.03%

GASES 2.3.1.3.1.2 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD GASES 1,159.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

ASEO Y LIMPIEZA 2.3.1.5.3.1 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Total GO 319,445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,505.00 97,023.00 101,528.00 101,528.00 31.78%

EQUIPAMIENTOEQUIPAMIENTO 2.6.3.2.9.99 SD - TRANSF. OEFA  - D.U. N°111-2020 - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 75.00%

Total EQUIPAMIENTO 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 75.00%

Total DyT 331,445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,505.00 97,023.00 110,528.00 110,528.00 33.35%

Total EVALUACION DE ZONAS DEGRADADAS EN PROCESO DE RESTAURACION 331,445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,505.00 97,023.00 110,528.00 110,528.00 33.35%

Total RN TAMBOPATA - RPCD N° 00036-2020-OEFA/PCD / D.U. N°111-2020 331,445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,505.00 97,023.00 110,528.00 110,528.00 33.35%

RP NOR YAUYOS COCHAS - EPS EMAPA CAÑETE S.AEVALUACION DE ZONAS DEGRADADAS EN PROCESO DE RESTAURACION0361 DyT GO ALIMENTOS 2.3.1.1.1.1 EPS EMAPA CAÑETE S.AALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 3,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

BOLETOS / ADQ. BIENES IMPR.2.3.1.99.1.3 EPS EMAPA CAÑETE S.ALIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

COMBUSTIBLE 2.3.1.3.1.1 EPS EMAPA CAÑETE S.ACOMBUSTIBLES Y CARBURANTES 1,842.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307.00 307.00 307.00 16.67%

GO 2.3.1.5.99.99 EPS EMAPA CAÑETE S.AOTROS 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

PASAJES 2.3.2.1.2.1 EPS EMAPA CAÑETE S.APASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 2,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

UTILES DE ESCRIT. 2.3.1.5.1.2 EPS EMAPA CAÑETE S.APAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00 150.00 150.00 100.00%

PORCENTAJE DE 

EJECUCION 

OPTIMA

EJECUCION AL 31 JUNIO - II TRIMESTRE - 2021



RP NOR YAUYOS COCHAS - EPS EMAPA CAÑETE S.AEVALUACION DE ZONAS DEGRADADAS EN PROCESO DE RESTAURACION0361 DyT GO VIATICOS  2.3.2.1.2.2 EPS EMAPA CAÑETE S.AVIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158.00 158.00 158.00 20.00%

PERS. NAT 2.3.2.7.2.1 EPS EMAPA CAÑETE S.ACONSULTORIAS 12,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%

Total GO 21,292.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 615.00 615.00 615.00 2.89%

Total DyT 21,292.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 615.00 615.00 615.00 2.89%

Total EVALUACION DE ZONAS DEGRADADAS EN PROCESO DE RESTAURACION 21,292.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 615.00 615.00 615.00 2.89%

Total RP NOR YAUYOS COCHAS - EPS EMAPA CAÑETE S.A 21,292.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 615.00 615.00 615.00 2.89%

Total general 1,357,589.00 0.00 23,250.00 15,102.60 38,352.60 18,600.00 62,478.20 234,510.12 315,588.32 353,940.92 26.07%


